АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

	П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]
от 27 октября 2025 года                                                                                          № 623

О внесении изменений в приказ управления образования
администрации района от 29.12.2017 №778
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых и выполняемых образовательными
учреждениями Селивановского района»

        В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  общероссийским базовым (отраслевым) перечнем услуг в сфере образования, на основании постановления администрации Селивановского района от 27.10.2025 № 780 «О внесении изменений в постановление администрации Селивановского района от 31.07.2023 № 601 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Селивановского района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», в целях актуализации данных п р и к а з ы в а ю:

        1. Приложение к приказу управления образования администрации района от 29.12.2017 №778 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых образовательными учреждениями Селивановского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Директору МУ «ЦБУ и МР системы образования» Беспаловой Н.А. применять прилагаемые изменения при формировании муниципальных заданий образовательных учреждений на оказание муниципальных услуг.
        3. Приказ управления образования администрации района от 14.03.2025 № 164 «О внесении изменений в приказ управления образования администрации района от 29.12.2017 №778 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых образовательными учреждениями Селивановского района» считать утратившим силу.
        4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
        5. Контроль по  исполнению настоящего приказа оставляю за собой.
[image: ]

image1.emf